

事業契約書(案) 新旧対照表
契約書別紙

No	別紙 番号	頁	1	(1)	①	ア	a)	項目等	旧	新
1	4	47	1		①			設計及び建設工事等業務のサービスの対価	基準金利は、新学校給食センターの引渡し予定日の2営業日前の東京時間午前10時現在の東京スワップレート(TONA 参照)・リフィニティブのコード”JPTSTOA=RFTB”に掲示されている6箇月TONAベース15年物(円/円)金利スワップレートとする。	基準金利は、新学校給食センターの引渡し予定日の2営業日前の東京時間午前10時30分現在の東京スワップレート(TONA参照)・リフィニティブのコード”JPTSRTOA=RFTB”に掲示されているTONAベース15年物(円/円)金利スワップレートとする。

様式集(提案審査) 新旧対照表

No	本文	様式 番号	1	1-1	(1)	①	項目等	旧	新
1		I-1	2		(1)		割賦金利について	※契約に際しての基準金利は、新学校給食センターの引渡予定日の2営業日前の東京時間午前10時現在の東京スワップレート(TONA参照)・リフィニティブのコード"JPTSTOA=RFTB"に掲示されている6箇月TONAベース15年物(円/円)金利スワップレートとする。	※契約に際しての基準金利は、新学校給食センターの引渡予定日の2営業日前の東京時間午前10時30分現在の東京スワップレート(TONA参照)・リフィニティブのコード"JPTSRTOA=RFTB"に掲示されているTONAベース15年物(円/円)金利スワップレートとする。